N e w s R e l e a s e

福岡市東区松田１－５－７
株式会社ミスターマックス・ホールディングス

（証券コード 8203）

2024 年 9 月 4 日
各 位

当社グループの株式会社ミスターマックスが運営する MrMax 久留米インター店・末武店が地域

の皆様のおかげで OPEN30 周年を迎える事が出来ました。日頃からご愛顧いただいておりますお

客様に感謝の意を込め、2024 年 9 月 5 日（木）～9 月 11 日（水）の期間、『OPEN30 周年セール』

を実施いたします。

＜セール概要＞

OPEN3０周年を迎えました MrMax 久留米インター店・末武店より日頃ご愛顧頂いているお客様への

感謝の気持ちを込めて、『OPEN30 周年セール』を開催いたします。

今回の目玉商品として、数量限定の「日替り超特価」商品を販売いたします。多数ご準備いたしましたお

買い得商品の中におきましても、衝撃価格の商品をご用意いたしました。

今後も地域の皆様に愛される店舗として、『価値ある安さ』を追求し、お客様の豊かな暮らしに貢献

してまいります。

＜値下げ期間と対象＞

【 期 間 】 2024 年 9 月 5 日（木）～9 月 11 日（水）

【 対 象 商 品 】 広告掲載商品

【 対 象 店 舗 】 MrMax 久留米インター店・末武店

～長年のお客様のご愛顧に感謝を込めて！～

MrMax 久留米インター店・末武店 OPEN3０周年セール開催！

N e w s R e l e a s e

福岡市東区松田１－５－７
株式会社ミスターマックス・ホールディングス

（証券コード 8203）

＜日替り超特価商品一例＞

販売日 数量・個数制限 商品名
値下げ後価格

（税込）※１

通常価格

（税込）※１
値下げ率

9月5日(木) 10台限り

お1人様1台まで

dyson スティッククリーナー

(SV33FF OR)

28,000円

（30,800円）

39,800円

(43,780円)
29.6％

9月5日(木) 200点限り

お1人様1点まで

トップ クリアリキッドつめ替用

(500g)

99円

(108円)

229円

(251円)
56.7%

9月6日(金) 10台限り SHARP 加湿空気清浄機

(KC-50TH7)

15,000円

（16,500円）

19,780円

（21,758円）
24.1%

9月6日(金) 10台限り

お1人様1台まで

ルームミラードライブレコーダー

(NDR-RC227M)

7,990円

(8,789円)

12,980円

(14,278円)
38.4%

9月7日(土) 10台限り

お1人様1台まで

TOSHIBA ドラム式洗濯乾燥機

(TW-127XM3L-W)※2

160,000円

（176,000円）

258,000円

（283,800円）
37.9%

9月7日(土) 200点限り

お1人様1点まで

リポビタンD

(100ml×10本)

699円

(768円)

949円

(1,043円)
26.3%

9月8日(日) お1人様1台まで HITACHI オーブンレンジ

(MRO-S8B(K))

29,000 円

(31,900 円)

44,780 円

(49,258 円)
35.2%

9月8日(日) 400点限り

お1人様2点まで

マルタイラーメン

79 円

(85 円)

109 円

（117 円）
27.5%

※１…（ ）の税込価格は参考価格です ※２…当社指定エリア内配送設置料込み

＜久留米インター店・末武店限定キャンペーン開催＞

久留米インター店・末武店ではオープン 30 周年を記念して、店舗限定キャンペーンを開催いたします。

【概要】

抽選で各店 1,000 名様に 200 円 OFF クーポンが当選

【期間】

9 月５日（木）～９月１１日（水）

【参加方法】

セール期間中に、「MrMax アプリ会員証」をレジでご提示いただき、

1 円以上のお買い物をするだけ。手続き等は一切不要で、抽選には

自動エントリーされます。

※オンラインストアでの購入は対象外となります。 ※当選発表につきましては、9 月 21 日(土)に PUSH 配信でのご案内となります。

現在、MrMax アプリをご利用いただいていない方も当日のお買い物までのご登録

で本キャンペーンにエントリーすることができます。

←ご登録はこちらから

N e w s R e l e a s e

福岡市東区松田１－５－７
株式会社ミスターマックス・ホールディングス

（証券コード 8203）

＜各店舗の概要＞

株式会社ミスターマックスでは、今後もお客様の暮らしを支える身近な存在である為に、『価値ある安さ』

の商品と、快適なサービスを提供してまいります。

対象店舗 MrMax 久留米インター店

所在地 福岡県久留米市御井旗崎 1 丁目 6 番 50 号

営業時間 10 時～20 時

チラシ https://www.mrmax.co.jp/shops/0000000009/#flyer

対象店舗 MrMax 末武店

所在地 山口県下松市美里町 2 丁目 7 番 1 号

営業時間 9 時～21 時

チラシ https://www.mrmax.co.jp/shops/0000000010/#flyer

＜お問い合わせ窓口＞

株式会社ミスターマックス・ホールディングス 広報課 青野・丸山

ＴＥＬ： 0９２－２３３－１３７９